
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA N.º 071/2023 
 
 
 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município de Tomazina, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E: 

 
  Conceder os(as) servidores(as) abaixo, ocupantes do cargo de “Professor(a)”, 

promoção de nível, de acordo com o Artigo 17º e 18º da Lei Municipal nº 308/2011 – Plano de 

Cargo Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de Tomazina, retroativo a 03 

de fevereiro de 2023. 

 
Professor com Licenciatura Plena 

 

Matr Nome Completo Admissão 
 Nível   

Anterior   Nível   Atual  

1032 ANA GLAUCIA DEPIZZOL FARIA 03/02/2020 I A III A 

1033 FRANCIANNY KAMYLLA PIMENTEL 03/02/2020 I A III A 

1035 NUBIA ANDRADE DO VALE 03/02/2020 I A III A 

1034 PAMELA UBIDA LEAL 03/02/2020 I A III A 

 
 
 

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 

15 de fevereiro de 2023. 

 

 
 
 
 

________________________________________ 
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

